泉州海洋职业学院关于船员培训项目收费标准的公告
[bookmark: _GoBack]    我院海船船员培训项目的收费标准自2009年以来一直严格按照《国家计委、财政部关于调整船员考试费等收费标准的通知》（计价格〔2001〕2717 号）的相关规定执行，交通运输部海事局根据国家发展和改革委员会、财政部《关于废止部分职业资格考试收费标准政策性文件有关问题的通知》（发改价格〔2016〕1350号）和《关于改革全国性职业资格考试收费标准管理方式的通知》（发改价格〔2015〕1217号）精神，于2016年8月26日发布了《交通运输部关于发布船员考试费等收费标准的通知》（交海发〔2016〕154 号），并于2016年9月1日起对船员考试费等收费标准进行了调整。我院根据新的文件精神，结合学院实际办班成本费用和供需情况，现将收费标准公布如下：

                                                  泉州海洋职业学院

2020年12月10日

3